
Id: 60EF65A9-EA6A-4E68-B617-2BE2BB897016. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVII/255/2014 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

2013 poz. 885 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 143.626,52 zł 

- dochody z realizacji zadań własnych, o kwotę 118.556,52 zł, 

- dochody z realizacji zadań zleconych, o kwotę 25.070,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 143.626,52 zł w tym: 

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 118.556,52 zł, 

- wydatki na realizację zadań zleconych, o kwotę 25.070,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu miast, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 „Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane 

z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2014r.” do Uchwały Nr XL/208/2013 Rady Miejskiej 

w Sławnie z dnia 20 grudnia 2013 r.,w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2014, który po 

dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 39.790.832,78 zł w tym:  

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4.809.647,07 

zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

301.882,00 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 39.790.832,78 zł w tym:  

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4.809.647,07 

zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

331.882,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

Edyta Szczygielska 

 



Id: 60EF65A9-EA6A-4E68-B617-2BE2BB897016. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr XLVII/255/2014 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

Zwiększenie budżetu miasta na 2014 rok 

1) zadania własne: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

 Kwota złotych 

 Dochody  Wydatki 

 600 
 

 

 

 

 

700 
 

 

 

758 
 

 

 

801 
 

 

 

 

 

 

852 
 

 

 

 

854 
 

 

 

900 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 
 

 

60016 
 

 

 

 

 

70005 
 

 

 

75801 
 

 

 

80101 
 

 

80104 
 

 

 

85216 
 

 

 

 

85401 
 

 

 

 

90015 
 

 

90019 
 

 

90095 
 

 

 

 

92195 

 

 

0970 

4270 

4300 

6050 

 

 

0760 

 

 

 

 

2920 

 

 

0970 

4270 

 

0970 

4270 

 

 

2030 

 

3110 

 

 

4210 

4240 

 

 

 

0970 

4270 

 

 

0690 

 

0960 

4210 

4300 

 

 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 
Wpływy z różnych dochodów 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoła podstawowa 
Wpływy z różnych dochodów 

Zakup usług remontowych 

Przedszkola 
Wpływy z różnych dochodów 

Zakup usług remontowych 

POMOC SPOŁECZNA 

Zasiłki stałe 
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

Świadczenia społeczne 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Świetlice szkolne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Wpływy z różnych dochodów 

Zakup usług remontowych 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
Wpływy z różnych opłat 

Pozostała działalność 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Pozostała działalność 

 200,00 

200,00 
200,00 

- 

- 

- 

5.000,00 

5.000,00 
5.000,00 

 

7.962,00 

7.962,00 
 

7.962,00 

1.112,21 

260,00 
260,00 

- 

852,21 
852,21 

- 

18.969,00 

18.969,00 
18.969,00 

 

- 

- 

- 

- 

- 

19.813,31 
 

1.094,72 
1.094,72 

- 

13.718,59 
 

13.718,59 

5.000,00 
5.000,00 

- 

- 

65.000,00 

65.000,00 

 50.200,00 

50.200,00 

- 
200,00 

5.000,00 

45.000,00 

- 

- 

- 
 

- 

- 
 

- 

1.112,21 

260,00 

- 
260,00 

852,21 

- 
852,21 

18.969,00 

18.969,00 

- 
 

18.969,00 

7.962,00 

7.962,00 
959,00 

7.003,00 

14.813,31 

 

1.094,72 

- 
1.094,72 

- 

 

- 

13.718,59 

- 
4.000,00 

9.718,59 

- 

- 



Id: 60EF65A9-EA6A-4E68-B617-2BE2BB897016. Podpisany Strona 2 

 

 

 

926 
 

 

 

 
 

 

 

 

92695 
 

 
 

6297 

 

 

 

0960 

4300 

6060 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane 

z innych źródeł 

KULTURA FIZYCZNA 

Pozostała działalność 
Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

65.000,00 

 

500,00 

500,00 
500,00 

- 

- 

- 
 

25.500,00 

25.500,00 
- 

500,00 

25.000,00 

      RAZEM 118.556,52 118.556,52 

2) zadania zlecone: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

 Kwota złotych 

 Dochody  Wydatki 

 801 
 

 

 

 

 

 

852 
 

 

 

 

 
 

 

80101 
 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

2010 

 

 

4210 

4240 

 

 

2010 

 

 

3110 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoła podstawowa 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

POMOC SPOŁECZNA 

Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

Świadczenia społeczne 

12.749,00 

12.749,00 
12.749,00 

 

 

- 

- 

12.321,00 

12.321,00 
12.321,00 

 

 

- 

12.749,00 

12.749,00 

- 
 

 

126,23 

12.622,77 

12.321,00 

12.321,00 
- 

 

 

12.231,00 

          RAZEM 25.070,00 25.070,00 

 



Id: 60EF65A9-EA6A-4E68-B617-2BE2BB897016. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr XLVII/255/2014 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

Zmiany po stronie dochodów budżetu miasta na 2014 rok 

1) zadania własne: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

 Kwota złotych 

 Zmniejszenia  

Zwiększenia 

 700 
 

 

 

 

 

 

 

 

710 
 

 

750 
 

 

 

 

 

756 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

70004 
 

 

70005 
 

 

70095 
 

 

71014 
 

 

75023 
 

 

 

 

 

 

 

 

75601 
 

75615 
 

 

 

 

 

80104 

 

 

0920 

0970 

 

0830 

0970 

 

0970 

 

 

0830 

 

 

0570 

0690 

0830 

0920 

 

 

 

 

 

0910 

 

 

 

0340 

0500 

 

 

0690 

0970 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Różne jednostki obsługi mieszkaniowej i komunalnej 
Pozostałe odsetki 

Wpływy z różnych dochodów 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wpływy z usług 

Wpływy z różnych dochodów 

Pozostała działalność 
Wpływy z różnych dochodów 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
Wpływy z usług 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy miast 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilno prawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
Podatek od środków transportowych 

Podatek od czynności cywilnoprawnych 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Przedszkola 
Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z różnych dochodów 

 - 

- 

- 

- 

1.000,00 

- 
1.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

1.000,00 

1.000,00 
- 

- 

1.000,00 

- 

26.875,60 
 

 

 

- 

- 

26.875,60 
 

 

26.875,60 

- 

16.000,00 

16.000,00 
- 

16.000,00 

 20.000,00 

20.000,00 
5.000,00 

15.000,00 

280,00 
280,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

12.535,60 

12.535,60 
350,00 

2.185,60 

- 

10.000,00 

3.060,00 
 

 

 

60,00 
60,00 

- 

 

 

- 

3.000,00 

16.000,00 

16.000,00 
16.000,00 

- 

    RAZEM  51.875,60  51.875,60 

 



Id: 60EF65A9-EA6A-4E68-B617-2BE2BB897016. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr XLVII/255/2014 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2014 rok 

po stronie wydatków 

1) zadania własne: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

 Kwota złotych 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

 600 
 

 

 

700 
 

 

750 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

757 
 

 

 

 

 

801 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 
 

 

 

 

 

900 
 

 

 

60016 
 

 

 

70004 
 

 

75023 
 

 

75075 
 

 

75095 
 

 

 

75702 
 

 

 

 

 

80101 
 

 

 

80104 
 

 

 

80195 
 

 

85201 
 

 

85204 
 

 

 

90095 

 

 

4300 

6050 

 

 

4300 

 

 

4110 

4120 

 

4210 

4950 

 

4010 

4110 

 

 

 

8110 

 

 

 

 

3240 

4210 

6060 

 

2540 

 

4430 

 

4580 

 

 

4330 

 

 

3110 

 

 

 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 
Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
Zakup usług pozostałych 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy Miast 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Różnice kursowe 

Pozostała działalność 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 
Stypendia dla uczniów 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przedszkola 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

Różne opłaty i składki 

Pozostała działalność 
Pozostałe odsetki 

POMOC SPOŁECZNA 

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

Rodziny zastępcze 
Świadczenia społeczne 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Pozostała działalność 

 128.500,00 

128.500,00 
- 

128.500,00 

- 

- 

- 

50.600,00 

20.000,00 
10.000,00 

10.000,00 

15.600,00 
15.600,00 

- 

15.000,00 
10.000,00 

5.000,00 

120.000,00 

120.000,00 
 

120.000,00 

 

 

13.800,00 

4.800,00 
1.525,00 

3.275,00 

- 

9.000,00 
- 

 

- 

9.000,00 
9.000,00 

- 

- 

- 

 

- 

- 

10.000,00 

 

10.000,00 

173.500,00 

173.500,00 
45.000,00 

128.500,00 

10.000,00 

10.000,00 
10.000,00 

600,00 

- 
- 

- 

600,00 
- 

600,00 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

 

28.800,00 

4.800,00 

- 

- 
4.800,00 

24.000,00 
21.000,00 

 

3.000,00 

- 

- 

30.000,00 

20.000,00 
20.000,00 

 

10.000,00 
10.000,00 

- 

 

- 



Id: 60EF65A9-EA6A-4E68-B617-2BE2BB897016. Podpisany Strona 2 

 

 

 

 

921 
 

 

 

926 

 

 

 

 

92109 
 

 

 

92695 

4300 

6050 

6060 

 

 

2480 

 

 

 

4210 

4270 

6050 

6060 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

KULTURA FIZYCZNA 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

10.000,00 

300.500,00 

50.000,00 

- 

- 

- 

 

10.000,00 

10.000,00 
1.000,00 

9.000,00 

- 

- 

- 

- 

- 

55.000,00 

55.000,00 
55.000,00 

 

35.000,00 

35.000,00 
- 

35.000,00 

300.500,00 

50.000,00 

      RAZEM  683.400,00 683.400,00 

2) zadania zlecone: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

 Kwota złotych 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

 852  

85212 

 

 

 

 

3110 

4580 

POMOC SPOŁECZNA 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Świadczenia społeczne 

Pozostałe odsetki 

 8.000,00 

8.000,00 
 

 

8.000,00 

- 

 8.000,00 

8.000,00 
 

 

- 
8.000,00 

    RAZEM  8.000,00  8.000,00 

 



Id: 60EF65A9-EA6A-4E68-B617-2BE2BB897016. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr XLVII/255/2014 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 

w 2014 r. 

1) Dochody 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 §  Nazwa  Kwota 

złotych 

900  

90019 

 

 

 

0690 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWSKA 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
Wpływy z różnych opłat 

 33 718,59 

33 718,59 
 

33 718,59 

    RAZEM  33 718,59 

2) Wydatki 

 Dz.  Rozdz.  §  Nazwa  Kwota złotych 

 900  

90003 
 

90095 

 

 

4210 

 

4210 

4300 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWSKA 

Oczyszczanie miast i wsi 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 33.718,59 

5.000,00 
5.000,00 

28. 718,59 
14 000,00 

14.718,59 

          RAZEM  33.718,59 

 


